
完全プライベート空間のマイカーで安心。
チケット購入も、安心・安全のオンライン。 ドライブスルー
堺イルミナージュ

平素より、一般社団法人日本イルミネーション協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申
し上げます。
当法人が例年開催しておりますイルミナージュは、おかげさまで神戸イルミナージュが昨年度に1
0 年という
節目を迎えることができました。
この度、ドライブスルー方式でのイルミネーションイベント「ドライブスルー堺イルミナージュ
」の告知に
ついてご協力をいただきたくプレスリリースをさせていただきました。
コロナ禍が続く昨今の状況では、外出しても三密や感染予防などに気を使い、なかなかゆったり
とした時間が
取れないという声も聞こえてまいります。
そんなコロナ禍でも、愛車という安心できるプライベート空間から思いきりご堪能していただい
て、コロナ禍で
逼塞した雰囲気を少しでも明るいものにしたい、そんな思いから本イルミナージュは企画されま
した。
チケットもWeb
ページからオンラインで購入できるようになっていますので、安全に、安心して、笑顔で楽し
めるイベントとして、たくさんの方に周知していただきたいと考えております。

https://www.prerele.com/releases/detail/32624
https://www.prerele.com/releases/detail/32624
https://www.prerele.com/releases/detail/32624


報道関係者の皆様、ドライブスルー堺イルミナージュをどうぞよろしくお願い致します。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

